Page 1
アプリケーション
•  産業設備
   樹脂射出成型機
   繊維機械
   包装機械
   金属板加工機
   木工機械

ポジションマーカー
Page 13                 back to contents
Ordering example:
Z-TP1-S01- _ _ _ _
nominal lengths in mm
浮動型ポジションマーカー
素材　 PA6 GF25
動作範囲　　  0.5 ... 3 mm
重量　 約 10 g
P/N 005693　　　 Z-TP1-P06
浮動型ポジションマーカー（長距離）
素材　 PA6 GB30
動作範囲　 　 3 ... 12 mm
重量　 約 40 g
P/N 005694　　　 Z-TP1-P07
ガイド付きポジションマーカー
素材　 POM
重量　 約 30 g
P/N 005695　　　 Z-TP1-P08
ガイド付きポジションマーカー用作動ロッド
Z-TP1-P08
素材　 アルミニウム
重量　 約 150 g
標準
測定長
(mm)
0075, 0100, 0125, 0150,
0200, 0250, 0300, 0350,
0400, 0450, 0500, 0600,
0800, 1000, 1500, 2000
Z-TP1-S01-_ _ _ _
環境条件、作動ロッドの長さ、加速度などは、
システム全体の寿命と精度に直接影響を与えます。
アプリケーションでは、お客様によって修飾する
必要があります。
ピン割り当て 1 = white
2 = brown
3 = green
4 = yellow
5 = grey
6 = pink
7 = blue
8 = red
M12 コネクター
Page 14                 back to contents
M12x1  8ピンメスコネクター付きシールドケーブル
ストレート、 Aコード
 IP67、オープンエンド
コネクター材料　　　プラスチック PA
ケーブルシース        PUR; Ø = max. 8 mm
-25 °C...+80 °C (移動)
-50 °C...+80 °C (固定)
ワイヤー　　　　　PP, 0.25 mm 2
長さ　　　　　　　タイプ　　　　P/N
2 m
5 m
10 m
EEM 33-86
EEM 33-90
EEM 33-92
005629
005635
005637
ピン割り当て M12x1  8ピンメスコネクター付きシールドケーブル
アングル、 Aコード
 IP67、オープンエンド
コネクター材料　　　プラスチック PA
ケーブルシース　　PUR; Ø = max. 8 mm,
-25 °C...+80 °C (移動)
-50 °C...+80 °C (固定)
ワイヤー　　　　　PP, 0.25 mm 2
1 = white
2 = brown